
Seite 1 von 3

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Gabionensteine

2012144 H. Geiger GmbH
Stein- und
Schotterwerke

Gabionensteine Franz gelb mediterran

Franz Gelb gelblicher Gabionenstein 60-90mm

   ab 1 St. 219,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Steingröße 60 - 90 mm  0,00 €  

 Steingröße 60 - 150 mm  0,00 €  

     

2012145 Gabionenstein August Schwarz Basalt

Augustus der Schwarze, Basalt Gabionenstein
60-90mm

   ab 1 St. 229,90 €  

2014379 Gabionen Kaiser Glassteine für Gabionen Türkis

Glasbrocken als Gabionenf&uuml;llmaterial
Gr&ouml;sse 60-120mm

   ab 1 St. 198,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Gewicht 100 kg  0,00 €  

 Gewicht 300 kg  176,00 €  

 Gewicht 500 kg  400,00 €  
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Gabionensteine

2014380 Gabionen Kaiser Glassteine für Gabionen Grün

Glasbrocken Gr&uuml;n als
Gabionenf&uuml;llmaterial Gr&ouml;sse
60-120mm

   ab 1 St. 198,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Gewicht 100 kg  0,00 €  

 Gewicht 300 kg  176,00 €  

 Gewicht 500 kg  400,00 €  

     

2014381 Gabionen Kaiser Glassteine für Gabionen Blau

Glasbrocken Blau als Gabionenf&uuml;llmaterial
Gr&ouml;sse 60-120mm

   ab 1 St. 198,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Gewicht 100 kg  0,00 €  

 Gewicht 300 kg  176,00 €  

 Gewicht 500 kg  400,00 €  

     

2014382 Gabionen Kaiser Glassteine für Gabionen Klar

Glasbrocken Klar als Gabionenfüllmateriall Größe
60-120mm

   ab 1 St. 198,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Gewicht 100 kg  0,00 €  

 Gewicht 300 kg  176,00 €  

 Gewicht 500 kg  0,00 €  
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Gabionensteine

201168 Obolith Steinwerke
GmbH

Gabionensteine Heinrich Grau

Heinrich Grau Gabionenstein 70-160mm oder
35-80mm

   ab 1 St. 219,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Steingröße 35 - 80 mm  0,00 €  

 Steingröße 70 - 160 mm  0,00 €  

     

2016626 H. Geiger GmbH
Stein- und
Schotterwerke

Gabionensteine Ludwig Granit

Gabionensteine Ludwig Granit 60-120

   ab 1 St. 229,90 €  


